
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 706 del 21-12-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa per fornitura abete da mettere a dimora in Piazza San Giuseppe 

ed interventi di potatura di alcune piante ornamentali nel centro urbano. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 21 del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determina n. 652 del 02-12-2011, con la quale venne affidato alla ditta VIVAI 
SPADACCINI di San Salvo la fornitura e posa di un abete normandiano di adeguata altezza da 
mettere a dimora in Piazza San Giuseppe, oltre alla potatura di alcune piante ornamentali in Piazza 
Plebiscito e Via G. D’Annunzio; 
CONSIDERATO che la ditta incaricata ha regolarmente effettuato la fornitura e messa a dimora di un 
abete normandiano in Piazza San Giuseppe, oltre alla potatura di alcune piante ornamentali, come 
da incarico ricevuto; 
RAVVISATA la necessità di liquidare la spesa; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta VIVAI Spadaccini con sede in San Salvo (CH) località Buonanotte – P.IVA 
00619200694, l’importo complessivo di € 1.127,50 IVA compresa a saldo fatture n.147 
dell’importo di € 825,00 del 05-12-2011 e n.148 dell’importo di € 302,50 relativa alla fornitura 
e posa in opera di un abete normandiano e la potatura di alberi ornamentali in Piazza 
Plebiscito e Via G. D’Annunzio; 

2. Prelevare la spesa al Cap. 13030 Bil. 2011; 
3. Dare atto che alla procedura è attribuito il Codice CIG XBB0140F10; 
4. Dare mandato al Dirigente II° Settore di liquida re la spesa nel rispetto del patto di stabilità. 

 
 

Il Compilatore 
(DiN./on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  22-12-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


